
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/536/24 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Brójce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego o sztucznej nawierzchni, zlokalizowanego 
w Bukowcu przy ul. Szkolnej 7, gm. Brójce w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, zostanie umieszczony na tablicy informacyjnej na terenie w/w 
boiska oraz na stronach internetowych: Urzędu Gminy Brójce i Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bukowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3989



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/536/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego o sztucznej nawierzchni, zlokalizowanego w Bukowcu przy 
ul. Szkolnej 7, gm. Brójce 

§ 1. Postanowienia ogólne: 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego o sztucznej nawierzchni 
zlokalizowanego w Bukowcu przy ul. Szkolnej 7, gm. Brójce oraz inne sprawy istotne dla bezpiecznego 
korzystania z boiska i jego trwałości. 

2. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym stanowiącym własność Gminy Brójce, z którego mogą 
korzystać: szkoły, kluby sportowe, grupy zorganizowane. 

3. W trakcie roku szkolnego od godziny 800 do 1530 boisko pozostaje do dyspozycji tylko dla uczniów ze 
szkół z terenu gm. Brójce, a w pozostałym czasie obiekt będzie wykorzystywany zgodnie z harmonogramem 
ustalonym przez Administratora. 

4. Administrator boiska zostanie wskazany Zarządzeniem Wójta Gminy Brójce. 

5. Korzystający z boiska są zobowiązani przed rozpoczęciem zajęć do zapoznania się z regulaminem 
korzystania z boiska oraz wyznaczenia ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na boisku 
a także respektowania uwag ze strony Administratora i właściciela obiektu. 

6. Boisko jest monitorowane przez 24 godziny na dobę w celu zapewnienia właściwego korzystania 
z obiektu. 

7. W celu włączenia oświetlenia boiska w godzinach popołudniowych i wieczornych należy skontaktować 
się z Administratorem minimum z jednodniowym wyprzedzeniem. 

8. Zajęcia na boisku odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym z Administratorem obiektu. 
Wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji dnia i godziny po uzgodnieniu z Administratorem. 

9. Boisko przeznaczone jest do gry w piłkę nożną. 

10. Podczas meczów oraz treningów kibice mogą przebywać wyłącznie poza płytą boiska. 

11. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji, 
niekorzystnych warunków atmosferycznych lub innych nieprzewidzianych regulaminem zdarzeń. 

§ 2. Zasady korzystania z boiska: 

1. Uczniowie nie mogą przebywać na boisku bez opiekuna. 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego typu lanki lub korki wkręcane. 

3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z kołkami metalowymi i plastikowymi. 

4. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się: 

a) wspinania się na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

b) przestawiania bramek bez konsultacji z Administratorem i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

c) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

d) wprowadzania zwierząt, 

e) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami, rolkami, deskorolkami i hulajnogami, 

f) wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem boiska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3989



g) korzystania z boiska bez zgody Administratora. 

5. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami ust. 4 korzystania z boiska podejmuje 
Administrator, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu boiska. 

6. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe. 

7. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt Administratorowi boiska. 

8. Każdorazowo po zakończeniu zajęć uczestnicy są zobowiązani do pozostawienia obiektu w ładzie 
i porządku. 

9. Po zakończeniu użytkowania, Administrator boiska dokona oględzin obiektu i w przypadku wykrycia 
zniszczeń przygotuje protokół z oględzin. 

§ 3. Postanowienia końcowe: 

1. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów ppoż. 
i bhp, a także poleceń wydanych przez Administratora. 

2. Za bezpieczeństwo użytkowników imprez organizowanych na obiekcie odpowiada organizator imprezy. 

§ 4. Ochrona danych osobowych i ochrona wizerunku podczas przebywania na terenie obiektu: 

Ochrona danych osobowych i wizerunku osób przebywających na terenie boiska reguluje Zarządzenie Wójta 
Gminy Brójce dotyczące wprowadzenia regulaminu monitoringu na terenie Gminy Brójce. 

§ 5. Wykaz przydatnych telefonów: 

* Telefony alarmowe: 112 lub Policja - 997, Straż Pożarna - 998, Pogotowie Ratunkowe - 999 

* Urząd Gminy w Brójcach: (42) 295 01 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3989


	UCHWAŁA NR LXXXVI/536/24 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z boiska sportowego o sztucznej nawierzchni, zlokalizowanego w Bukowcu przy ul. Szkolnej 7, gm. Brójce
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1
	ust. 11 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2024-05-14T13:33:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




